
Obchodní podmínky www.cyklovzdelavani.cz 

 

Podmínky účasti 

Nabídka www.cyklovzdelavani.cz je primárně určena pro profesionální mechaniky jízdních 

kol (začátečníky i pokročilé) - tzn. pro ty, kteří se touto činností živí (ať už jako OSVČ, nebo 

zaměstnanec v servisu, cykloprodejně). 

Pro ostatní zájemce je účast možná pouze po předchozí domluvě. Účast je možná pouze pro 

osoby starší 18ti let. 

Přihlášení na kurzy/semináře/workshopy: 

Přihlášení probíhá zakoupením vámi vybraného termínu na e-shopu www.cyklonaradi.cz.  

Na telefonické nebo e-mailové přihlášení nebude brán zřetel. 

Po přihlášení vám přijde na e-mail automatické potvrzení rezervace. Podklady k platbě vám 

zašleme e-mailem až po naplnění celého termínu.  

Přihlášením se zavazujete k uhrazení platby a to nejpozději 14 kalendářních dní před konáním 

kurzu/semináře/workshopu. Pokud nebude do tohoto data platba připsána, přenecháme Vaše 

místo jinému zájemci. Děkujeme za pochopení.  

Platba: 

Platba je možná platební kartou nebo převodním příkazem před konáním akce. Faktury jsou 

vystavovány ručně, až po naplnění celého termínu. 

Platba v hotovosti je možná pouze po předchozí domluvě, ne však později, než 10 

kalendářních dní před konáním kurzu/semináře/workshopu. 

Vrácení platby:  

Vrácení platby je možné pouze v případě účasti náhradníka. Pokud víte, že se nebudete 

moci zúčastnit, dejte nám vědět co nejdříve. Pokusíme se zkontaktovat náhradníky a pokud 

přijede někdo místo Vás, vrátíme Vám peníze, nebo je převedeme na jiný termín (v případě, 

že je vypsán). 

V případě, že místo Vás posíláte „svého“ náhradníka, informujte nás o tom v předstihu  

e-mailem. Zároveň nám napište jeho jméno, příjmení, e-mailový a telefonický kontakt.  

Neúčast na výuce: 

Viz. vrácení platby. Pokud se nezúčastníte a nepodaří se nám společně najít náhradníka, není 

možné platbu vrátit, ani zmeškání jinak kompenzovat. 

Zrušení kurzu/semináře/workshopu: 

V případě zrušení výuky ze strany provozovatele nebo lektora Vás budeme co nejdříve 

kontaktovat. Provozovatel si vyhrazuje právo zrušit výuku v případě nenaplnění minimální 

kapacity. 

Pokud to bude možné, převedeme vám platbu na jiný termín. Pokud jiný termín nebude 

http://www.cyklonaradi.cz/


vypsán, nebo Vám nebude vyhovovat, vrátíme Vám peníze převodním příkazem do 14 dní  

od zrušeného termínu.  

Slevy: 

Na cyklovzdělávání se nevztahují množstevní ani individuální slevy. 

Šatny, odložené věci: 

Účastníci mají možnost uložit si věci do zamykatelných skříněk. Za odložené věci neručíme. 

Pořizování fotografií, audio a video záznamů: 

Vyhrazujeme si právo natočit nebo vyfotit část výuky a materiály použít k následné 

propagaci. 

Účastníci mají možnost se souhlasem lektora pořídit záznam servisního či jiného úkonu 

prováděného lektorem, zavazují se použít takový záznam výlučně pro své osobní účely. 

Provozovatel: 

Provozovatelem www.cyklovzdelavani.cz je firma PEDALSPORT s.r.o., Beranových 130, 

Praha 9-Letňany, 19900 

Kontakt: info@pedalsport.cz, 724 554 211  

V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte.  

 

 


